1.2
בוצעו על ידי רשות חוקית מוסמכת למטרת דיכוי או הקטנת או מניעת תוצאות של . 1.3

פעולת טרור בהתאם לסעיפים 1.1-1.2 לעיל.

מקרה ביטוח: אבדן או נזק פיזי לרכוש מוחשי המבוטח, הנובע במישרין או בעקיפין מפעולת . 2
טרור.

אישור: אישור מפורש של משטרת ישראל או של משרד הבטחון או של מנהל מס רכוש וקרן . 3
פיצויים, בהתאם לחוק מס רכוש וקרן פיצויים, תשכ"א-1961 על כל תיקוניו )להלן: "חוק מס

רכוש וקרן פיצויים"(, המאשר כי הנזק נגרם במישרין או בעקיפין כתוצאה מפעולת טרור.

תחום הקו הירוק: שטח מדינת ישראל כפי שהיה ביום 4.6.67. 4

ארגון עוין: ארגון, יישות, אדם או קבוצת אנשים המעורבים בפעולות טרור, ומבלי לגרוע . 5
מכלליות האמור לעיל, כולל ישויות המוכרות כ:"חמאס", "חיזבאללה" ו"אל קעידה".

פרק 3 - תנאים כלליים לפוליסה
פוליסה זו, הרשימה, המפרט וכל מסמך אחר המצורפים לה - ייקראו כחוזה אחד, וכל מילה או
ביטוי שיוחסה להם משמעות בכל חלק של הפוליסה או של הרשימה או של המפרט - תהיה

להם אותה משמעות המיוחדת בכל מקום שבו הם מופיעים.
תחולת החוק. 1

על פוליסה זו חלות הוראות ההסדר התחיקתי, לרבות הוראות חוק חוזה הביטוח, התשמ"א-1981.

דין ושיפוט ישראלי. 2
על כל תביעה לפי פוליסה זו יחול הדין הישראלי בלבד, ולבית המשפט הישראלי תהיה סמכות
שיפוט בלעדית בכל חילוקי הדעות הנובעים ממנה. המבטח לא יפצה וגם או לא ישפה את
המבוטח בגין החלטה שנתנה סמכות שיפוט אחרת שמקום מושבה מחוץ לתחום מדינת ישראל.

אמצעים להקלת סיכון המבטח.

למען הסר ספק, מובהר בזאת כי אם נקבעו דמי ביטוח כפיקדון או הכפופים . 5.3

להתאמה, לא יהיה בפוליסה זו או בחידושה או בביטולה משום ויתור על ביצוע
התאמה לגבי תקופת ביטוח כלשהי שקדמה לתקופת הביטוח בפוליסה זו.

לא שולמו דמי הביטוח במועדים המוסכמים, יישא הסכום שבפיגור אף ריבית . 5.4
כמשמעותה בחוק פסיקת ריבית והצמדה, תשכ"א-1961, )להלן: "הריבית שבפיגור"(
מן היום שבו החל הפיגור ועד ליום פירעון מלוא הסכום שבפיגור. יובהר כי אם

הריבית נקבעה בדין, תחול הריבית שנקבעה בדין.

חובת גילוי ושינוי בעניין מהותי. 13
לא ענה המבוטח תשובות מלאות וכנות או לא גילה למבטח עניין שיש בו כדי . 13.1

להשפיע על נכונותו של מבטח סביר לכרות את החוזה בכלל או לכרותו בתנאים
שבו )להלן: "עניין מהותי"(, יהיה המבטח רשאי לבטל את הפוליסה או להקטין
את היקף חבותו על-פי הוראות חוק חוזה ביטוח התשמ"א-1981 )להלן: "חוק

חוזה הביטוח"(.